
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
22.04.2021                              № 440 

 
Великий  Новгород 

 
 

О местах проверки экзаменационных работ участников государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования и работы конфликтной комиссии на территории Новгородской 
области в 2021 году 

  
В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования на территории 
Новгородской области, в соответствии с Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
07.11.2018 № 190/1512,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить: 
местом проверки экзаменационных работ участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования на территории Новгородской области в 2021 году Государственное 
областное автономное учреждение дополнительного профессионального 
образования «Региональный институт профессионального развития» по адресу: 
173001, Великий Новгород, ул. Новолучанская, д. 27, аудитории 108, 334, 335; 

местом работы конфликтной комиссии Новгородской области при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2021 году Государственное 
областное автономное учреждение дополнительного профессионального 
образования «Региональный институт профессионального развития» по адресу: 
173001, Великий Новгород, ул. Новолучанская, д. 27, 
аудитории 108, 334, 335. 
 
 
Первый          
заместитель министра  

 

 

 
                                  
Н.В.Нистратова  
 



 
 


